附表 5

（是否同意公开）

                                         （办理结果标记）

      西宁市城中区 XXX

                  X X X 字〔2023〕 X 号

西宁市城中区 X X X

关于省（市、区）X 届人大 X 次会议第 XX 号

建议的复函

X X X 代表：

  您提出“关于 X X X X X X X 的建议”收悉，现答复如下：

  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X 。

                                       （单位印章）

                                      2023 年 X 月 X 日

抄送：区人大常委会代表选举工作委员会，区政府办公室。

********（单位名称）                                  2023 年**月**日印发

（是否同意公开）

                                         （办理结果标记）

      西宁市城中区 XXX

                  X X X 字〔2023〕 X 号

西宁市城中区 X X X

关于省（市、区）X 届政协 X 次会议第 XX 号

提案的复函

X X X 委员：

  您提出“关于 X X X X X X X 的提案”收悉，现答复如下：

  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X 。

                                       （单位印章）

                                      2023 年 X 月 X 日

抄送：区政协提案工作委员会，区政府办公室。

********（单位名称）                                  2023 年**月**日印发

西宁市城中区人大代表建议办理情况量化测评表

建议标题

建议编号

代表姓名          联系电话

承办单位

主办（  √   ）                协办（    ）

评测内容及分值

沟通情况（0-10 分）

面复情况（0-25 分）

分管领导面复（5 分）

面复态度（0-10 分）

面复人员业务能力和水平

（0-10 分）

落实情况（0-50 分）

落实措施针对性、可行性、

可操作性（0-20 分）

落实效果（0-30 分）

答复函及续办续复情况

（0-15 分）

区人民政府主管副区长审

签答复函（5 分）

代表建议面复后跟踪反馈、

续办续复情况（0-10 分）

合计得分（满分 100 分）

有关意见建议 代表签名：                   年  月  日

政协委员提案办理情况征询意见表

委员姓名  提案号

提案题目

承办单位

1.对办理结果是否满意的意见：

2.有何进一步的建议和要求

 年  月  日

注：此表请政协委员填写一式三份，分别寄送承办单位、区政协提案委员

会和区政府办公室。